

**Protokół nr 51/18
z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 9 października 2018 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.00 Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Ryszard Rybicki. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie. Lista obecności Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa *stanowi załącznik niniejszego protokołu.*

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący obrad Ryszard Rybicki zwrócił uwagę, że został przekazany do zaopiniowania projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy „BUKOWA” drodze zlokalizowanej w miejscowości Mieczewo.

Wyżej wymieniony projekt uchwały *stanowi załącznik niniejszego protokołu.*

Komisja przyjęła w związku z projektem uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy „BUKOWA” drodze zlokalizowanej w miejscowości Mieczewo jednogłośnie, czyli 5 głosami „za” – wniosek nr 1.

Prowadzący obrady Ryszard Rybicki przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa w kadencji 2014-2018, a następnie wraz z pozostałymi członkami wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie – refleksje dotyczące tej pracy.

Następnie w wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przyjęła jednogłośnie, czyli 5 głosami „za”, wniosek nr 2, nr 3 i nr 4.

Przewodniczący obrad Ryszard Rybicki podziękował pozostałym członkom Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa za współpracę i złożył życzenia, aby wszyscy obecni spotkali się jako radni w przyszłej kadencji Rady Miejskiej w Mosinie.

**WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ PORZĄDKU PUBLICZNEGO
i BEZPIECZEŃSTWA:**

1. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy „BUKOWA” drodze zlokalizowanej w miejscowości Mieczewo.
2. Komisja zwraca się z prośbą o rozważenie, w porozumieniu ze Szkołą Podstawową w Pecnej, możliwości skorygowania odjazdów autobusów szkolnych w taki sposób, aby były dopasowane do planu lekcji.
3. Komisja zwraca się z prośbą o rozważenie możliwości uruchomienia w soboty, w godzinach popołudniowych, kursu autobusu z Mosiny do Krosna oraz Borkowic i z powrotem.
4. Komisja zwraca się z ponowną prośbą o rozważenie możliwości uruchomienia w soboty, w godzinach porannych, linię autobusową Pożegowo - Mosina.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.25.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Ryszard Rybicki
Ryszard Rybicki